
Zadbaj o swoje włosy na lato! Te innowacyjne zabiegi
prostujące i pielęgnacyjne w Salonie Lady D w Iławie
przywrócą im blask!
data aktualizacji: 2023.07.13

Piękne, zadbane i świetnie się układające włosy - to prawdziwy atrybut kobiecości! Stan
Twoich kosmyków pozostawia trochę do życzenia? Nie rwij sobie włosów z głowy! :-) Te
innowacyjne zabiegi prostujące i pielęgnacyjne szybko i skutecznie przywrócą im blask.

Piękna, zachwycająca fryzura, która doda Ci uroku, a odejmie lat, jest na wyciągnięcie ręki!
Już teraz w Salonie i Centrum Urody "Lady D" na ul. Kościuszki w Iławie skorzystasz z
nowoczesnych zabiegów o udowodnionej skuteczności już po jednej wizycie.

TYLKO TERAZ TAKA OKAZJA: Dla pierwszych 10 osób, które zarezerwują zabieg, 30%
zniżki!

W "Lady D" wykonasz między innymi:

nanoplastię (efekt prostych i lśniących włosów utrzymuje się do 11 miesięcy);
keratynowe wygładzanie (zabieg na zniszczone włosy, wypełnia ubytki w łodydze, poprawiając
ich kondycję, prostuje i nawilża, efekt utrzymuje się około 6-8 miesięcy);
botox i nanobotox (zabieg ratujący zniszczone włosy, odżywia pasma i zabezpiecza je przed



kolejnymi uszkodzeniami);
laminację włosów (zabezpiecza włosy przed czynnikami zewnętrznymi, wygładza i nawilża);
nano blond (prostowanie włosów blond, efekt prostych włosów na 6-8 miesięcy);
zabiegi na szybszy porost włosów (stymuluje cebulki włosów).

A może nie jesteś pewna, który zabieg w Twoim przypadku sprawdzi się najlepiej? To żaden problem.
Zanim wybierzesz, skorzystaj z fachowej, bezpłatnej konsultacji.

Na wybrany zabieg albo konsultację umów się telefonicznie (727 745 000), przez Messengera albo
booksy.

Salon i Centrum Urody "Lady D" - Iława, ul. Kościuszki 31/26 - zaprasza. Twoje włosy będą
Ci wdzięczne! :-)

Nanoplastia.

https://www.facebook.com/profile.php?id=100057590193914
https://booksy.com/pl-pl/161166_salon-urody-lady-d_salon-kosmetyczny_5820_ilawa
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Nanobotox.





Nanoplastia, Laminacja, Botox.





Nanoplastia.
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